
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Делегат Град Телефон

1. ОСОГОВО - ПОБЕДА ВАЛАНДОВО Градски стадион Кочани сабота, 10-03-2018, 14:00ч Горан Бошевски Скопје 070265360

2. КАМЕНИЦА САСА - СЛОБОДНА ЕКИПА

3. БЕЛАСИЦА - БОРЕЦ 1919 Стадион „Младост“, Струмица сабота, 10-03-2018, 14:00ч Илија Стоилев Свети Николе 076376466

4. ПЛАЧКОВИЦА - БРЕГАЛНИЦА 2008 Градски стадион Радовиш сабота, 10-03-2018, 14:00ч Мишел Истатов Гевгелија 078421848

5. ТИКВЕШ 1930 - КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА Градски стадион Кавадарци сабота, 10-03-2018, 14:00ч Борис Леов Велес 070315339

Распоред на делегати

Втора фудбалска лига на Македонија Исток 2017-2018

16. коло


